
Id: YXAHU-YVUHP-HTPOI-LLDCW-KQUYT. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 144/11
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 8 lutego 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Gdańska na rok 2011 

Na podstawie § 14 pkt 4 i 5 Uchwały Nr V/21/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 grudnia 2010r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Gdańska na rok 2011 oraz art. 249 ust. 1 pkt 2, ust. 3 i 4, 
art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157 
poz. 1240; zmiana z 2010r.: Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020; 
Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania własne w budżecie Miasta Gdańska na 

rok 2011 

- realizowane przez gminę zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez Miasto Gdańsk w 2011roku 

- realizowane przez powiat zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2011 rok 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk w 2011 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

Prezydent Miasta 
Gdańska 

Paweł Adamowicz



Id: YXAHU-YVUHP-HTPOI-LLDCW-KQUYT. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 144/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 8 lutego 2011 r.

zmiany w planie wydatków w budżecie Miasta Gdańska na rok 2011 

Gmina 
Dz. Roz. Treść 

zmniejszenie zwiększenie 
OGÓŁEM 10 200 10 200 

ZADANIA WŁASNE 10 200 10 200 
710   Działalność usługowa 10 200 10 200 

  71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 10 200 10 200 
    Wydatki bieżące 10 200 10 200 
    Wydatki jednostek budżetowych 10 200 10 200 
    

w tym: 
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 200 10 200 



Id: YXAHU-YVUHP-HTPOI-LLDCW-KQUYT. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 144/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 8 lutego 2011 r.

Zmiany w planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami realizowanych przez Miasto Gdańsk w 2011 roku 

Powiat Dz. Roz. Treść 
zmniejszenie zwiększenie 

OGÓŁEM 103 660 103 660 
ZADANIA ZLECONE 103 660 103 660 

700   Gospodarka mieszkaniowa 103 660 103 660 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 660 103 660 
    Wydatki bieżące 103 660 103 660 
    Wydatki jednostek budżetowych 103 660 103 660 
    

w tym: 
w tym: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 103 660 103 660 



Id: YXAHU-YVUHP-HTPOI-LLDCW-KQUYT. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 144/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 8 lutego 2011 r.

Plan finansowy Urzędu Miejskiego w Gdańsku na 2011 r. - wydatki 

Wydział Skarbu       
            

Dz. Rozdz. § Treść Wydatki zlecone Powiatu w zł. 
        Zmniejszenie Zwiększenie 
      Razem 103 660 103 660 

700     Gospodarka mieszkaniowa 103 660 103 660 
  700 05   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 660 103 660 
    4300 Zakup usług pozostałych 103 660 0 
    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 103 660 



Id: YXAHU-YVUHP-HTPOI-LLDCW-KQUYT. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 144/11

Prezydenta Miasta Gdańska

z dnia 8 lutego 2011 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami realizowanych przez miasto Gdańsk w 2011 roku 

Urząd Miejski w Gdańsku 
            

Dz. Rozdz. § Treść Wydatki zlecone Powiatu w zł. 
        Zmniejszenie Zwiększenie 
      Razem 103 660 103 660 

700     Gospodarka mieszkaniowa 103 660 103 660 
  700 05   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 103 660 103 660 
    4300 Zakup usług pozostałych 103 660 0 
    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 103 660 


